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Pramen Klenice

Mlyn pod hradem Kost
Mlyn a pila v Plakanku
Skalni mlyn

Opocensky mlyn

Mlyn na spodni vodu ve Stfehomi
Mlyn Vikdv, Kolomaznikdv
Buskovsky mlyn

Slejferna

Cerveny mlyn

Mlyn Valcha

Davny mlyn ve Sparencich
Mlyn Rohatsko

Mlyn Bechov

Mlyn Matrovice

Mlyn Obruby

Jans(v mlyn na CiZovkéch
Pazoutlv mlyn na CiZzovkach
Mlyn Podhrazecky Bfezno
Némecklv mlyn ve Bfezné
Suchy mlyn

Vétrny mlyn na Bofenovach

50.4887692N,
50.4900797N,
50.4810142N,
50.4779692N,
50.2828340N,
50.4741267N,
50.4729139N,
50.4668281N,
50.4593700N,
50.4471478N,
50.4418486N,
50.4311753N,
50.4399517N,
50.4385250N,
50.4153342N,
50.4620353N,
50.4009081N,
50.4024508N,
50.4131203N,
50.4073961N,
50.4101092N,
50.4727800N,

15.1747497E
15.1361303E
15.1285814E
15.1470481E
15.1321275E
15.1331392E
15.1346669E
15.1338772E
15.1343664E
15.1277489E
15.1264014E
15.1779022E
15.1053300E
15.0811772E
15.0401433E
15.0867325E
15.0848722E
15.0781603E
15.0145658E
15.0045133E
14.9111981E
15.1941089E



Vétrny mlyn Rohatsko
Vétrny mlyn Dolanky
Vétrny mlyn Zidnéves
Vétrny mlyn Dolni Stakory
Vétrny mlyn Mlad4 Boleslav
Mlyn Starikova Lhota

Mlyn Plazy

50.4350892N, 15.1050683E
50.3872258N, 15.0033158E
50.4268769N, 15.0052514E
50.4289083N, 14.9681211E
50.4204464N, 14.9040011E
50.4668172N, 15.1905169E
50.4108011N, 14.9764208E



